

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|-----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | |
| 1 / 1 NC.01.L.A.D. | <p>LAVORI IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA (SpCat 1) CENTRO OPERATIVO VALLE BRADANO (Cat 2) Rete irrigua Settore 8 (SbCat 7)</p> <p>Smontaggio, rimozione e trasporto di flange cieche e/o di gruppi di consegna del DN 80/100 compresi di sfiato, saracinesca ecc., mediante la rimozione od il taglio dei bulloni, la rimozione del gruppo da sostituire e dell'anello di protezione in calcestruzzo. Compreso il trasporto a rifiuto o a deposito presso i magazzini consortili che la Direzione Lavori indicherà. idranti esistenti</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> | | | | | 300,00 | | |
| | | | | | | 300,00 | 132,69 | 39'807,00 |
| 2 / 2 NC.02.L.A.D. | <p>Posa in opera di gruppo di consegna per acque irrigue DN 80/100 (escluso la fornitura compensata a parte) con corpo in ghisa, atto a fornire per ogni utenza la totalizzazione dei volumi d'acqua, nonchè la regolazione della portata istantanea (da 1 a 20 l/sec.), con attacco inferiore a flangia del DN 100 in acciaio zincato, comprensivo di idrovalvola del DN 80/100 PN 16, sfiato e bicchiere di attacco in acciaio zincato. Il tutto montato e dato in opera a perfetta regola d'arte.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> | | | | | 300,00 | | |
| | | | | | | 300,00 | 105,00 | 31'500,00 |
| 3 / 3 NC.03.L.A.D. | <p>Lavori di avviamento dei gruppi di consegna per acque irrigue DN 100 ed operazioni preliminari di utilizzo.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p> | | | | | 300,00 | | |
| | | | | | | 300,00 | 66,66 | 19'998,00 |
| 4 / 4 NC.04.L.A.D. | <p>Lavori di taglio di vegetazione e pulizia della Vasca denominata "San Pietro" e relative pertinenze esterne.</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO a corpo</p> <p style="text-align: center;">Parziale LAVORI IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA (SpCat 1) euro</p> | | | | | 1,00 | | |
| | | | | | | 1,00 | 15'870,00 | 15'870,00 |
| | | | | | | | | 107'175,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | 107'175,00 |

| Num.Ord. TARIFFA | DESIGNAZIONE DEI LAVORI | DIMENSIONI | | | | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|-------|-------|--------|----------|-----------|------------|
| | | par.ug. | lung. | larg. | H/peso | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | | | | | 107'175,00 |
| | FORNITURE (SpCat 2) | | | | | | | |
| 5 / 5 NC.05.FOR. | <p>Fornitura di gruppo di consegna per acque irrigue DN 100, con corpo in ghisa sferoidale EN-GJS-400, fornito e posto in opera atto a fornire per ogni utenza la totalizzazione dei volumi d'acqua, nonchè la regolazione della portata istantanea (da 1 a 20 l/sec.), con attacco inferiore a flangia del DN 100 ed attacco per utenza del tipo rapido ad ala mobile in acciaio zincato, comprensivo di idrovalvola del DN 100 PN 16, comprensivo di apparecchiature elettroniche di programmazione e gestione. Tutte le componenti dovranno essere racchiuse in una scatola di protezione in acciaio inox AISI 304 di spessore 12/10 con sistema di sicurezza antimanomissione, con finestra incorporata per la lettura del quadrante contatore, protetta con vetro antisfondamento. La posa in opera non è compresa e sarà compensata separatamente con un'apposita voce di elenco. Il tutto, con le caratteristiche specificate nel Capitolato Speciale d'Appalto, prodotto da aziende certificate ISO 9001/2000, perfettamente funzionante.</p> <p>a) compreso cinque tessere elettroniche gestore e duecentocinquanta tessere elettroniche di prelievo utente ogni cento gruppi di consegna forniti.</p> | | | | | 300,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 300,00 | 990,00 | 297'000,00 |
| 6 / 6 NC.06.FOR. | <p>Fornitura di sfiato automatico Dn 25 Pn 16 per acque irrigue fornito ed incorporato nel box di protezione in acciaio inox del gruppo di consegna, dato perfettamente funzionante ed a regola d'arte.</p> | | | | | 300,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 300,00 | 46,00 | 13'800,00 |
| 7 / 7 NC.07.FOR. | <p>Fornitura di sistema software di gestione da installare su computer (computer e monitor incluso nella fornitura) costituito da software aggiornato, interfaccia di programmazione delle tessere/card elettroniche, hardware per il prelievo dei dati in campo, stampante multifunzione laser colore formato A3, palmare GIS/GPS professionale e relativo software per il rilievo e la georeferenziazione dei gruppi di consegna. Il tutto, così come indicato nelle specifiche del Capitolato d'Appalto, sarà fornito perfettamente funzionante.</p> <p>Centro Operativo Galli</p> | | | | | 1,00 | | |
| | SOMMANO cadauno | | | | | 1,00 | 12'965,00 | 12'965,00 |
| | Parziale FORNITURE (SpCat 2) euro | | | | | | | 323'765,00 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | | | | | 430'940,00 |
| | T O T A L E euro | | | | | | | 430'940,00 |
| | A R I P O R T A R E | | | | | | | |

